

STOCKHOLMS STADS M	Idrottsförvaltningen
Dnr:	01.01/1689/
S-nr:	2015
Inkom:	15-09-22
Till:	UAV 710
Löpnr:	2497

Skrivelse till idrottsnämnden

Idrottsytor i Annedal

Annedal i stadsdelen Mariehäll är ett av Stockholms viktigare stadsutvecklingsområden. Det blir en barntät stadsdel med stort behov av olika former av offentlig service, såsom förskolor, skolor och idrottsytor. Tyvärr finns det flera tecken på att staden håller på att upprepa misstagen från tidigare nybyggda områden och bygga en stadsdel som är underförsörd med all den service som behövs för att skapa en levande och attraktiv stad.

I gällande detaljplan för Kv Mattisborgen mm, lagakraftvunnen i februari 2008, förutsätts att en idrottshall ska byggas vid den befintliga kontorsfastigheten Baltic 8. I skrivande stund befinner sig ett förslag till ny detaljplan för Baltic 8 på remiss. Där kan vi konstatera att idrottshallen inte längre finns med. Det förs inget resonemang i beskrivningen av det nya planförslaget om varför idrottshallen utgår eller hur behoven av idrottsytor i Annedal annars ska mötas.

Enligt det långsiktiga investeringsprogrammet behöver det byggas en ny idrottshall i Bromma stadsdelsområde fram till 2022 för att hålla jämna steg med befolkningsutvecklingen. Den idrottshallen föreslås, enligt det stadsdelsvisa kartunderlag som är bifogat programmet, förläggas i Riksby, söder om Bromma flygplats. Frågan är alltså om den slopade hallen i Annedal har förlagts dit istället.

Enligt samma investeringsprogram behöver det byggas fyra nya konstgräsplaner i Bromma fram till 2022. Två stycken finns inritade på kartan, en i Abrahamsberg och en i Nockebyhov. En fotbollsplan norr om Bällstavägen har enligt vad som går att utläsa tagits i anspråk för att bygga det nya Mariehällstorget som en del i utbyggnaden av Annedal. En mindre konstgräsplan ska enligt gällande detaljplan skapas i södra delen av Annedalsparken. Den friidrottsanläggning som planeras mellan Bällsta och Eneby skulle, beroende på exakt utformning, möjligen kunna användas för fotboll men det är inte klart för oss om innerplanen kommer att ha konst- eller naturgräs.

Om de ekonomiska förutsättningarna föreligger för att till fullo möta upp behovet av konstgräsplaner i Bromma så vore det naturligt att försök gjordes att lokalisera en av de planerna till Annedal.

Sammanfattningsvis vill Folkpartiet uttrycka att vi måste få en samlad bild av vad som görs för att möta behovet av idrottsytor i Annedal för att undvika att staden upprepar tidigare misstag och inte planerar för förutsedda behov i förväg.

Med anledning av det ovan anförda yrkar jag:

Att förvaltningen får i uppdrag att redogöra för hur man avser verka för att möta det nuvarande och framtida behovet av idrottsytor i stadsutvecklingsområdet Annedal.

Stockholm 2015-09-14



Daniele Fava (FP)